UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Departamento de Ciência e Gestão da Informação

CONCURSO PÚBLICO PARA CARREIRA DO GRUPO MAGISTÉRIO SUPERIOR
(Processo nº 23075.049451/2024-52)

(Edital PROGEPE nº 349 /24)

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
CLASSE: A
REGIME: DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

EDITAL 06/2025 DA BANCA EXAMINADORA

PROVA DIDÁTICA

A Banca Examinadora, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao disposto na

Resolução nº 66-A/16 – CEPE, torna público informações a respeito de data, hora e local da

realização das provas didáticas do Concurso Público para Carreira do Magistério Superior do

Departamento de Ciência e Gestão da Informação.

Processo Candidato(a)
Data, Hora e Local da Prova

Didática

23075.007120/2025-26 Carla Mara Hilário Carassa 26/03/2025, 08h30, sala 106

23075.007124/2025-12 Fernanda Bochi dos Santos 26/03/2025, 09h30, sala 106

23075.007126/2025-01 Genilson Geraldo 26/03/2025, 10h30, sala 106

23075.007136/2025-39 Maíra Fernandes Alencar 26/03/2025, 11h30, sala 106

23075.007137/2025-83
Maria Fabiana Izídio de
Almeida Maran

26/03/2025, 14h30, sala 106

23075.007142/2025-96
Paulo Sérgio da Conceição
Moreira

26/03/2025, 15h30, sala 106

23075.007140/2025-05 Marcus Garcia de Almeida* 26/03/2025, 16h30, sala 106

* Em análise recursal pelo Conselho Setorial.

Curitiba,25 de março de 2025.

_________________________________
                                                   Profa. Leilah Santiago Bufrem

Presidente

__________________________________
Profa. Juliana Medaglia-Silveira
Relatora

______________________________________
Profa. Clarissa Moreira dos Santos Schmidt
Membro

__________________________________
Profa. Luciana de Souza Gracioso
Membro

______________________________________
Prof. Rodrigo de Sales
Membro